
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

16 сесії міської ради 

 
 

   23 грудня 2016  року        Старокостянтинів         №  7    

 

Про збільшення (зменшення)  

обсягу доходів і видатків,  

перерозподіл окремих доходів  

та видатків бюджету на 2016 рік. 

 

 

Відповідно до ст. 97 Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до розпорядження голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 22.12.2016р. №633/2016–р, службових розпоряджень Департаменту 

фінансів державної адміністрації внести зміни до річних призначень дохідної частини 

загального фонду бюджету міста: 

по КДК 41030600 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, інвалідам з дитинства, дітям-

інвалідам, тимчасової державної допомоги дітям та допомоги по догляду за інвалідами I 

чи II групи внаслідок психічного захворювання» зменшити річні плани на суму 

24400 грн.; 

по КДК 41030800 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій» збільшити річні плани на суму 10852347,55 грн.; 

по КДК 41031000 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу» зменшити річні плани на суму 350,67 грн.; 

по КДК 41035800 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у дитячих будинках» зменшити річні плани на суму 28370 грн. 

2. Відповідно до аналізу фінансового управління здійснити перерозподіл дохідної 

частини загального та спеціального фондів бюджету міста на 2016 рік згідно додатку 1. 

3. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14.12.2016р. № 935 

«Про внесення змін у додатки 1-3 до постанови Кабінету Міністрів України від 

24.06.2016р. № 395» збільшити річні плани по загальному фонду по субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій на реконструкцію каналізаційних очисних 



споруд потужністю 5000 м.куб./добу в м. Старокостянтинів, Хмельницької області на 

суму 5000000,00 грн. 

4. Відповідно до звернень головних розпорядників бюджетних коштів, 

розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів 

здійснити перерозподіл бюджетних призначень по загальному та спеціальному фондах 

видаткової частини бюджету міста на 2016 рік:  

4.1. по головному розпоряднику КВК 03 «Виконавчий комітет міської ради»: 

- збільшити річні плани по спеціальному фонду на суму 5000000 грн. на 

реконструкцію каналізаційних очисних споруд потужністю 5000 м.куб./добу в 

м. Старокостянтинів, Хмельницької області по КФК 100202 «Водопровідно-каналізаційне 

господарство» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти установам, організаціям, 

підприємствам» по одержувачу бюджетних коштів державному підприємству «Державний 

будівельний комбінат управління справами апарату Верховної Ради України». Затвердити 

річні призначення в сумі 10150000 грн. на реконструкцію каналізаційних очисних споруд 

потужністю 5000 м.куб./добу в м. Старокостянтинів, Хмельницької області; 

- по одержувачу бюджетних коштів МКП «Міськсвітло» зменшити річні 

призначення по спеціальному фонду по КФК 180409 «Внески органів влади АРК та 

органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб’єктів підприємницької 

діяльності» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти установам, організаціям, підприємствам» 

на суму 95000 грн. та збільшити річні плани по загальному фонду по КФК 100203 

«Благоустрій міст, сіл, селищ» КЕКВ 2610 «Поточні трансферти установам, організаціям, 

підприємствам»; 

- по одержувачу бюджетних коштів комбінату комунальних підприємств по 

спеціальному фонду по КФК 180409 «Внески органів влади АРК та органів місцевого 

самоврядування у статутні капітали суб’єктів підприємницької діяльності» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти установам, організаціям, підприємствам» збільшити на суму 

319609,58 грн. (на реконструкцію (асфальтування) доріг на міському кладовищі); 

- по одержувачу бюджетних коштів комунальному ремонтно-будівельному 

шляховому підприємстві зменшити річні асигнування по спеціальному фонду на суму 

309609,58 грн. по КФК 170703 «Видатки на проведення робіт, пов`язаних з будiвництвом, 

реконструкцiєю, ремонтом i утриманням автомобiльних дорiг» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти установам, організаціям, підприємствам»;  

- по КФК 010116 «Органи місцевого самоврядування» по фінансовому управлінню 

зменшити річні плани по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 7600 грн., 

КЕКВ 2240 «Оплата інших (крім комунальних) послуг» на суму 10000 грн., збільшивши 

річні плани по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 25400 грн.; 

- по КФК 091106 «Інші заклади» по Регіональному центру раннього розвитку 

дитини по загальному фонду по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, інвентар» зменшити  

річні плани на суму 10520 грн., КЕКВ 2240 «Оплата інших (крім комунальних) послуг» на 

суму 1013,38 грн., збільшивши річні плани по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 

10520 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 1013,38 грн.;  

по КФК 091106 «Інші заклади» по міському кризовому центру зменшити річні 

плани по КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 329 грн., збільшивши річні плани 

по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, інвентар» на суму 329 грн.; 

4.2. по головному розпоряднику КВК 15 «Управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради» перерозподілити річні призначення по: 

КФК 070303 «Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу і прийомні сім’ї)» зменшити 

на суму 28370 грн.;  

КФК 090302 «Допомога у зв’язку із вагітністю та пологами» зменшити на суму 

2738,42 грн.; 

КФК 090303 «Допомога при досягненні дитиною трирічного віку» зменшити на 

суму 130 грн.;  



КФК 090304 «Допомога при народженні дитини» зменшити на суму 11199,69 грн.; 

КФК 090305 «Допомога на дітей, над якими встановлено опіку» збільшити на суму 

4612,73 грн.; 

КФК 090306 «Допомога одиноким матерям» зменшити на суму 6685,75 грн.; 

КФК 090307 «Тимчасова державна допомога дітям» зменшити на суму 1878,04 

грн.; 

КФК 090401 «Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім’ям збільшити 

на суму 7490,46 грн.; 

КФК 090413 «Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного 

розладу» зменшити на суму 7670,67 грн.; 

КФК 091300 «Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям-

інвалідам» зменшити на суму 6200,62 грн.; 

КФК 090201 «Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», особам, які 

мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 

(загиблих) осіб…» збільшити на суму 203558,55 грн.; 

КФК 090204 «Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх 

справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам 

Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, 

ветеранам Державної служби…» збільшити на суму 43809,57 грн.; 

КФК 090207 «Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих 

громадян, смерть яких пов`язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні 

послуги…» збільшити на суму 5656,35 грн.;  

КФК 090215 «Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам сімейного типу та 

прийомним сім`ям, в яких не менше року проживають відповідно троє або більше дітей, а 

також сім`ям (крім багатодітних сімей), в яких не менше року проживають троє і більше 

дітей…» збільшити на суму 17311,08 грн.; 

КФК 090405 «Субсидії населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг» збільшити на суму 10582012 грн.; 

КФК 090406 «Субсидії населенню для відшкодування витрат на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу» зменшити на суму 

350,67 грн.; 

КФК 091204 «Територіальні центри соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» зменшити річні плани по КЕКВ 2240 «Оплата інших (крім 

комунальних) послуг» на суму 51460 грн., збільшивши річні плани по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 42000 грн. та по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» 

на суму 9460 грн.; 

КФК 091206 «Центри соціальної реабілітації дітей-інвалідів» зменшити річні плани 

по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 4755 грн., КЕКВ 2240 «Оплата інших 

(крім комунальних) послуг» на суму 2400 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на 

суму 2162 грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 3693 грн. та по КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» на суму 2206 грн., збільшивши річні плани по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 12123 грн. та по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» 

на суму 3093 грн.; 

4.3. по головному розпоряднику КВК 10 «Управління освіти виконавчого комітету 

міської ради»: 

- збільшити річні призначення по спеціальному фонду по КФК 070101 «Дошкільна 

освіта» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 252000 грн. 

(завершення вимощення території ДНЗ №7), зменшивши призначення по позиції 

«капітальний ремонт внутрішніх мереж каналізації, водопостачання та водовідведення 

ЗНЗ №1»; 



- передбачити по загальному фонду річні асигнування по КФК 250403 «Видатки на 

погашення боргів попередніх років» КЕКВ 2240 на суму 13116 грн.; 

- по КФК 070101 «Дошкільна освіта»:  

збільшити річні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 83377 грн., 

по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 13043 грн., по КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 16500 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на 

суму 2400 грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 92452 грн., КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» на суму 38871 грн., КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на 

суму 11588 грн.;  

зменшити річні призначення по КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на 

суму 191269 грн., по КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 

40590 грн., КЕКВ 2272 «Оплата  водопостачання та водовідведення» на суму 1958 грн.;  

- по КФК 070201  «Загальноосвітні школи»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 

160269 грн., по КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 31000 

грн.;  

- по КФК 070401 «Позашкільні заклади та заходи з позашкільної освіти»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 10668 грн., 

по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 1579 грн., КЕКВ 2272 «Оплата  

водопостачання та водовідведення» на суму 25 грн.; 

зменшити річні призначення по КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на 

суму 43000 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 2700 грн., КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» на суму 99 грн.;  

- КФК 070802 «Методична робота»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 3913 грн., 

по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на суму 756 грн.;  

зменшити річні призначення по КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на 

суму 12700 грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 9974 грн., КЕКВ 2272 

«Оплата водопостачання та водовідведення» на суму 41 грн., КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» на суму 802 грн., КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 10470 грн.; 

- КФК 070804  «Централізовані бухгалтерії»: 

збільшити річні призначення КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» на суму 13 грн.; 

зменшити річні призначення по КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на 

суму 68000 грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 7000 грн.,  КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» на суму 625 грн.;  

- КФК 070805 «Групи централізованого обслуговування»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 4540 грн.; 

зменшити річні призначення по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 

суму 1246 грн., КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на суму 13141 грн., КЕКВ 

2271 «Оплата теплопостачання» на суму 16856 грн., КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання 

та водовідведення» на суму 36 грн., КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 740 грн.;  

- КФК 070806 «Інші заклади освіти» - міжшкільний навчально-виробничий 

комбінат»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 25692 грн., 

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 87 грн., КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» на суму 2158 грн., КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 20975 

грн.;  

зменшити річні призначення по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 

суму 6061 грн., КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на суму 28000 грн., КЕКВ 

2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» на суму 31 грн., КЕКВ 2282 «Окремі 



заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» 

на суму 400 грн.;  

- КФК 091108 «Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» зменшити річні призначення по 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 630 грн.; 

- КФК 130107 «Утримання та навчально-тренувальна робота ДЮСШ»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 63 грн., 

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 3096 грн.; 

зменшити річні призначення по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 

суму 2273 грн., КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на суму 19600 грн., КЕКВ 

2240 «Оплата інших послуг (крім комунальних)» на суму 4000 грн., КЕКВ 2250 «Видатки 

на відрядження» на суму 20000 грн., КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 1481 

грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 32158 грн., КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» на суму 300 грн.;   

- КФК 070501 «Професійно-технічна освіта»: 

збільшити річні призначення по КЕКВ 2210 «Матеріали, предмети, обладнання» на 

суму 2638 грн., КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 43448 грн.;  

зменшити річні призначення по КЕКВ 2240 «Оплата інших послуг (крім 

комунальних)» на суму 35734 грн., КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» на суму 3000 грн., КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 7352 

грн.;  

4.4. по головному розпоряднику КВК 24 «Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради» перерозподілити річні 

призначення по: 

- КФК 110201 «Бібліотеки» збільшити річні плани по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 

на суму 1682,94 грн.; 

- КФК 110202 «Музеї, вистави» збільшити річні плани по КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» на суму 1199,09 грн., зменшити річні плани по КЕКВ 2120 «Нарахування на 

заробітну плату» на суму 3159,41 грн.; 

- КФК 110205 Інші заклади культури» збільшити річні плани по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 277,38 грн.; 

4.5. по головному розпоряднику КВК 76 «Фінансове управління виконавчого 

комітету міської ради» зменшити річні призначення по загальному фонду на суму 17800 

грн. по КФК 250102 «Резервний фонд». 

 

 

 

Міський голова                                                                 М. Мельничук 

 

 


